

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 5120.34

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: QAAOQ
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF58HG
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02855790982
- Codice fiscale: 02855790982
- Denominazione: Tecnooffice srl
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Sede legale: Via Costantino 4, 25047 Darfo Boario Terme - Se
- CAP: 25047
- Comune: Darfo Boario Terme
- Provincia: BS
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BS
- Numero di iscrizione: 484322
- Capitale sociale: 1000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: info@tecnoofficesrl.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90017430167
- Denominazione: Istituto Comprensivo di Gromo

Dati della sede

- Indirizzo: Via De Marchi, 12
- CAP: 24020
- Comune: GROMO
- Provincia: BG
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-09-09 (09 Settembre 2020)
- Numero documento: 329/PA2020
- Importo totale documento: 5120.34

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5629586
- Data ordine di acquisto: 2020-07-28 (28 Luglio 2020)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J56J20000140001
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z902DD113C

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 398/2020
- Data DDT: 2020-09-03 (03 Settembre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Vostro ordine MEPA: 5629586 DEL: 28/7/2020 CIG: Z902DD113C
- CUP: J56J20000140001
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 398/2020 del 03/09/2020:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TT-6519RS
- Descrizione bene/servizio: Touch panel 65" profesional, 20 points multi-touch, resolution 4K, Newline Smart System Android 3 years warranty
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 1279.00
- Valore totale: 3837.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: S/N: ZB0X52XU9A0285 - ZB0X52XU9A0294 - ZB0X52XU9A0446
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: ica-tr33
- Descrizione bene/servizio: Supporto a Pavimento con Mensola per TV LCD/LED/Plasma 32-70"
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4197.00
- Totale imposta: 923.34
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2020-10-31 (31 Ottobre 2020)
 - Importo: 4197.00
 - Istituto finanziario: UBI Banca S.p.A
 - Codice IBAN: IT62B0311154441000000019354

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 3628835280_1_1_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it